PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в Шимском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

принято Думой Шимского муниципального района 15.02.2017
В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с внесением изменений в структуру Администрации Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в Шимском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы муниципального района от 07.09.2015 № 434, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
	Глава

муниципального района

                             Н.А. Тиханович
	Председатель

Думы муниципального района

                             Л.В. Николаева

15.02.2017
№ 127
	Приложение
 к решению Думы

муниципального района

от 15.02.2017 № 127

«Утвержден
решением Думы Шимского

муниципального района

от 07.09.2015 № 434
Перечень

должностей муниципальной службы в Шимском муниципальном районе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в Шимском муниципальном районе, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденным областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», к высшей, главной и ведущей группам должностей.

Иные должности муниципальной службы:

старшая группа должностей:

главный специалист бюджетного отдела комитета финансов Администрации муниципального района;

главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и контрольно-ревизионной работы комитета финансов Администрации муниципального района;

главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района;

главный специалист комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района;

главный специалист комитета образования Администрации муниципального района;

главный специалист управления Делами Администрации муниципального района;

главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчётности Администрации муниципального района;

главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального района;

ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты Шимского муниципального района;

ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и экономик Администрации муниципального района;

ведущий специалист комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района;

ведущий специалист отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района;

ведущий специалист отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации муниципального района;

ведущий специалист-юрист отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации муниципального района;

ведущий специалист отдела по взаимодействию с административными органами Администрации муниципального района;

ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального района;

ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации муниципального района;

младшая группа должностей:

специалист 1 категории бюджетного отдела комитета финансов Администрации муниципального района.».

_1295068907.bin